sostenibile delle infezioni da nematodi gastrointestinali nei piccoli ruminanti per migliorare la produttività 
e la sostenibilità del comparto zootecnico – Parafeed” CUP B69H23000080006 - Responsabile scientifico 
Prof. G. Quaranta. 

ART. 7 – La spesa onnicomprensiva lorda relativa a ciascuna borsa di studio post laurea pari a € 12.500,00 
(dodicimilacinquecento/00) graverà sui fondi del bilancio unico d’Ateneo-DiMIE, esercizio 2024 appostati 
nella UPB “Quaranta23PARAFEED”, da imputare sui capitoli 102010105 e 501010115. 

ART. 8 – Per tutto quanto non previsto nel presente decreto si rinvia al bando di concorso emanato con il